
 

Barzdos kirptuvas

Beardtrimmer series
9000

 
Lazerinis

Metaliniai peiliukai

Pridedamas tikslus kirptuvas

Pažangus ličio jonų
akumuliatorius

 

BT9297/15

Pirmasis pasaulyje lazerinis barzdos kirptuvas

Ideali simetrija su lazeriniu kirptuvu

Tobulai modeliuokite barzdą su mūsų išskirtine lazerine sistema. Sekite raudoną

šviesos liniją, kad nukirptumėte tiesiai ir simetriškai abiejose veido pusėse.

Tikslumas

Lazerio pagalba kaskart kirpkite tiksliai ir simetriškai

Kirpkite tiksliai kas 0,2mm, nuo 0,4 mm iki 7mm

Tikslus kirptuvas idealiems kraštams ir tikslumui

Kirpimo veiksmingumas

Dukart pagaląsti metaliniai ašmenys greitesniam kirpimui

Pakelia ir nukreipia, kad plaukelius nukirptumėte lengvai ir lygiai

Kerpa nuosekliai net ir tankiausius plaukus

Odos nepažeidžiantys suapvalinti galiukai apsaugo nuo sudirginimo

baterija

80 minučių naudojimas įkrovus 1 valandą arba naudojant įjungus į tinklą

Paprasta naudoti

LED ekranas aiškiai rodo ilgio nustatymą

Iškart matoma kirptuvo akumuliatoriaus įkrovos būsena

100 % atsparus vandeniui, kad būtų lengva valyti



Barzdos kirptuvas BT9297/15

Ypatybės

Lazerinis

Tobulai modeliuokite barzdą su mūsų išskirtine

lazerine sistema. Sekite raudoną šviesos liniją,

kad nukirptumėte tiesiai ir simetriškai abiejose

veido pusėse.

Metaliniai peiliukai

Mūsų nerūdijančio plieno ašmenys yra

ypatingai stiprūs ir dukart pagaląsti. Tai reiškia,

kad juos galima naudoti labai ilgai, ir jie kerpa

net storiausius plaukus. Kirpdami jie patys

pasigalanda švelniai prisiliesdami vienas prie

kito. Tad kiekvieną kartą kirpimas tikslus ir

vienodas.

Inovatyvi pakėlimo ir kirpimo sistema

Greitai apkirpkite barzdą vienu judesiu.

Inovatyvi pakėlimo ir kirpimo sistema pakelia

kiekvieną plaukelį ir nukreipia į dvipusius

nerūdijančiojo plieno peiliukus – taip barzdą

nukirpsite lygiai vienu judesiu.

Pažangus ličio jonų akumuliatorius

Su mūsų pažangiu ličio jonų akumuliatoriumi

įkrausite barzdos kirptuvą per 1 valandą ir

galėsite 80 min. naudoti be laido. Jei kerpant

reikia daugiau energijos, galite paprasčiausiai

įjungti kirptuvą į elektros lizdą. Šį kirptuvą

galima naudoti be laido arba įjungtą į elektros

tinklą.

0,2 mm tikslumas

Modeliuokite barzdą maksimaliai tiksliai

pasirinkdami plaukų ilgį 0,2 mm tikslumu.

Naudokite priartinimo ratuką, kad

pasirinktumėte ir užfiksuotumėte norimą ilgį

nuo 0,4 mm iki 7 mm.

LED ekranas

Pasukite priartinimo ratuką, norėdami pažiūrėti

pasirinktą ilgio nustatymą mm LED ekrane.

3 lygių baterijos indikatorius

Akimirksniu pažiūrėkite, ar kirptuvas pilnai

įkrautas, ar reikia krauti. 3 vientisi brūkšneliai

rodo likusį įkrovimo laiką bei įkrovimo būseną,

kai kirptuvas įjungtas į elektros tinklą.

„iF“ APDOVANOJIMAS UŽ GAMINIO

DIZAINĄ 2017 m.

„Beardtrimmer series 9000“ barzdakirpė„iF“

APDOVANOJIMAS UŽ GAMINIO DIZAINĄ 2017

m.

„Philips Green“ logotipas

„Philips Green“ gaminiai gali sumažinti

išlaidas, energijos suvartojimą ir CO2 emisiją.

Kaip? Jie siūlo didelį patobulinimą saugant

aplinką vienoje arba keliose „Philips“

ekologiškumo srityse – efektyvaus energijos

vartojimo, pakavimo, kenksmingų medžiagų,

svorio, perdirbimo ir utilizavimo bei patikimo

veikimo per visą tarnavimo laiką srityse.

2017 m. „Red Dot“ apdovanojimo laimėtojas

„Beardtrimmer series 9000“ barzdakirpė2017

m. „Red Dot“ apdovanojimo laimėtojas



Barzdos kirptuvas BT9297/15

Specifikacijos

Kirpimo sistema

Tikslumas (intervalų dydis): Nuo 0,2 mm

Ilgio nustatymų diapazonas: nuo 0,4 iki 7 mm

Kirpimo elementas: Nerūdijančiojo plieno

peiliukai

Nebraižantys dantukai: Patogiau

Susikurkite norimą išvaizdą

Lazerinis: Idealiai simetriška barzda

Ilgio nustatymų skaičius: 17 integruotų ilgio

nustatymų

Priedai

Šukos: Integruotos plaukelius keliančios šukos

Pridedamas tikslus kirptuvas

Krepšelis: Kelioninis krepšelis

Maitinimas

Baterijos tipas: Ličio jonų

Veikimo laikas: 80 min.

Įkrovimas: Visiškai įkraunama per 1 valandą

Automatinis įtampos reguliavimas: 100-240 V

Lengva naudoti

Didinimo žiedas: Lengvai reguliuojami ilgio

nustatymai

Ekranas: Skaitmeniniai ilgio nustatymai, 3

lygių baterijos indikatorius

Valymas: Visiškai plaunamas

Naudojimas: Veikimas su ir be laido

Konstrukcija

Apdaila: Chromuota apdaila

Techninė priežiūra

2 metų garantija

Nereikia tepti alyva

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2019‑07‑02

Versija: 7.1.1

EAN: 08 71010 38117 70

www.philips.com

http://www.philips.com/

